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Projekt  „Aktywizacja zawodowa+"

finansowany ze środków Funduszu Pracy współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach 
 EFS+

 Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+)
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP  - 

programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027 
 

  Powiatowy Urząd Pracy w Środzie Wielkopolskiej ogłasza nabór wniosków o skierowanie na szkolenie 
indywidualne dla osób bezrobotnych w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa+". Skorzystać mogą 
osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Środzie Wielkopolskiej, spełniające 
min. jeden z niżej wymienionych warunków:

osoby długotrwale bezrobotne - oznacza to bezrobotnego pozostającego w rejestrze 
powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z 
wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych,
osoby z niepełnosprawnością,
osoby o niskich kwalifikacjach (za osobę o niskich kwalifikacjach uznaje się osobę posiadającą 
wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe, średnie ogólnokształcące lub 
średnie zawodowe),
osoby  w  wieku  18-29, w  tym  osoby  z  grupy  NEET – oznacza to osoby bezrobotne, które nie 
uczestniczą w kształceniu (w trybie stacjonarnym) i szkoleniu w okresie  ostatnich 4 tygodni, przed 
rozpoczęciem udziału w projekcie muszą mieć przeprowadzoną ocenę umiejętności cyfrowych, 
(osoby do 25 roku życia muszą otrzymać propozycję w ciągu 4 miesięcy od zarejestrowania), 
osoby w wieku 30 lat i powyżej.

 Projekt realizowany zgodnie z Celem szkolenia jest uzyskanie kwalifikacji lub nabycie kompetencji.
zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. 
Przewidziana liczba uczestników w roku 2024 to 30 osób. Uczestnikom szkolenia przyznane jest 
stypendium szkoleniowe. W pierwszej kolejności realizowane będą wnioski tych osób, które uzasadnią 
celowość odbycia szkolenia, poprzez przedłożenie Deklaracji pracodawcy o zatrudnieniu osoby 

 lub  bezrobotnej po ukończeniu szkolenia Deklaracji o zamiarze rozpoczęcia działalności gospodarczej.
Szkolenie musi:

w przypadku KWALIFIKACJI: kończyć się egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu 
potwierdzającego nabycie kwalifikacji. Zarówno egzamin musi być przeprowadzony, a certyfikat 
musi być nadany (tj. proces walidacji i certyfikacji) przez upoważniony do tego podmiot, który 
otrzymał akredytację do ww. czynności.
w przypadku KOMPETENCJI/  odbywać się  w oparciu o wyodrębniony nabyciem kompetencji:
zestaw efektów uczenia się/kształcenia, które zostały sprawdzone w procesie walidacji w sposób 
zgodny z wymogami ustalonymi dla danej kompetencji, odnoszącymi się w szczególności do 
składających się na nią efektów uczenia się.
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Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków można uzyskać w siedzibie Urzędu Pracy (CAZ 
pokój nr 18) lub pod numerem telefonu 61-285 80 32 wew. 37 lub 46 lub 668-011-897 

  w zakładce: Wnioski można pobrać ze strony Urzędu Pracy www.srodawielkopolska.praca.gov.pl
 -  :Dokumenty do pobrania Szkolenia – „Aktywizacja zawodowa+"

Wniosek o skierowanie na szkolenie wskazane przez osobę uprawnioną
Deklaracja pracodawcy o zatrudnieniu osoby bezrobotnej po ukończeniu szkolenia

 lub

Deklaracja o zamiarze rozpoczęcia działalności gospodarczej 
Informacja o szkoleniu wskazanym przez osobę uprawnioną

 lub bezpośrednio u pracownika urzędu pracy - CAZ pokój nr 18
Termin naboru wniosków: do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel.
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